
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

射水市 アイン薬局射水大門店 ○ 射水市大門151-2 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 0766-54-5481 ○ 0766-54-5481 ○

射水市 あおば薬局ひばり店 ○ 射水市戸破1704-1 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:00 - - 0766-56-8177 ✕ - ○

射水市
射水市役所前薬局 ○ 射水市新開発392番地5

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00
9:00-13:00

9:00-13:00

14:00-18:00
9:00-13:00 - - 0766-54-2012 ✕ - ✕

射水市 いみずの薬局 ○ 射水市南太閤山３丁目１－６ 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-12:30 0766-56-0961 ○ 090-5178-7226 ○

射水市
ウエルシア薬局射水足洗新町店 ○ 射水市足洗新町１－４

9:00-13:30

14:30-19:00

9:00-13:30

14:30-19:00

9:00-13:30

14:30-19:00

9:00-13:30

14:30-19:00

9:00-13:30

14:30-19:00

9:00-13:30

14:30-18:00
0766-54-6157 ✕ ○

射水市 ウエルシア薬局射水本開発店 ○ 射水市本開発130－8 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 0766-55-5261 ○ 070-1266－1077 ○

射水市 クスリのアオキ小杉薬局 〇 射水市戸破1660番
9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

  15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00
9:00-13:00 - - 0766-56-0236 ○ 0766-56-0236 ✕

射水市 クスリのアオキ新大門薬局 〇 射水市大門97番地1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - 0766-54-6753 ○ 0766-54-6753 〇

射水市 クスリのアオキひばり薬局 〇 射水市戸破2121-5
9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00

9:00-14:00

 15:00-19:00
- - 0766-55-2884 ○ 0766-55-2884 〇

射水市 クオール薬局射水店 ○ 射水市下若字高口112番1 9:00-20:30 9:00-18:00 9:00-20:30 9:00-18:00 9:00-20:30 9:00-14:00 0766-52-8789 ○ 080-7719-9288 ✕

射水市 クオール薬局下若店 ○ 射水市下若54-8 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-13:30 0766-52-8618 ○ 080-8754-5710 ○

射水市 グリーン黒河薬局 ○ 射水市黒河字尺目２６９３―１ 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:00-16:00 8:30-17:30 8:30-17:30 - - 0766-50-8668 ○ 0766-50-8668 ○

射水市 コスギ薬局 ○ 射水市黒河新4808-6 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-16:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-12:30 - - 0766-73-7851 ○ 0766-73-7851 ○

射水市 サエラ薬局新湊店 ○ 射水市鏡宮109番 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 0766-83-7525 ○ 0766-83-7525 ○

射水市 しみず薬局 ○ 射水市中太閤山1-1 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-13:00 0766-56-9933 ○ 090-6878-0448 ○

射水市 新湊中央薬局 ○ 射水市本町２－１４－２ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 0766-82-2771 ✕ 0766-82-2771 ✕

射水市 スギひかり薬局海老江店 ○ 射水市海老江1241番2 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-12:30 0766-86-5671 ○ 090-5682-5360 ✕

射水市 スギ薬局　いみずの小杉店 ○ 射水市一条6番地5 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-14:00 - - 0766-92-3801 ○ 080-4801-3908 ○

射水市 大門中央薬局 ○ 射水市中村118-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 - - 0766-52-4896 ○ 0766-52-4896 ✕

射水市

チューリップ海老江薬局 ○ 射水市海老江737 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30

第1.3  9:00-

12:00

第2.4.5  9:00-

17:00

- - 0766-86-2800 ○ 080-3744-2820 ○

射水市 チューリップ新湊薬局 ○ 射水市鏡宮143-1 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 　- - - 0766-83-7172 ○ 090-1390-1235

射水市 チューリップ立町薬局 ○ 射水市立町5番4号 9:00-18:00 9:00-12:15 9:00-18:00 9:00-12:15 9:00-18:00 9:00-12:15 - - 0766-54-5405 ○ 080-4728-9785 ○

射水市 チューリップ中新湊薬局 ○ 射水市中新湊7-18 9:00-17:30 9:00-18:30 9:00-11:30 9:00-18:30 9:00-18:00 9:00-13:00 0766-82-3811 ○ 080-3041-1690 ○

連絡先電話番号（開

局時間中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局

時間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め４日間（３日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

射水市 地域薬局リスト（富山県薬剤師会作成）

＜外来対応に係る体制＞

更新日：2025年12月10日

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいた

だきますようご理解・ご協力の程お願いします。

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行いま

す。）

○射水市における夜間当番薬局・休日当番薬局については、準備中です。

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

連絡先電話番号（開

局時間中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局

時間外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め４日間（３日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

射水市 地域薬局リスト（富山県薬剤師会作成）

＜外来対応に係る体制＞

更新日：2025年12月10日

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいた

だきますようご理解・ご協力の程お願いします。

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行いま

す。）

○射水市における夜間当番薬局・休日当番薬局については、準備中です。

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

射水市 永野薬局 ○ 射水市中新湊13-27 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-19：00 9:00-18:00 9:00-18:00 0766-82-2667 ○ 0766-82-2667 ○

射水市 なでしこ薬局 ○ 射水市戸破3864-1 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-12:30 0766-54-6263 ○ 0766-54-6263 ○

射水市 にの井屋薬局 ○ 射水市三ケ９８７ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 9:00-19:00 9:00-17:00 0766-55-0148 ✕ 090-2833-4780 ✕

射水市 日本調剤　大門薬局 ○ 射水市下若５３－６ 9:00-20:30 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-20:30 9:00-14:00 0766-52-8560 ○ 080-1241-9113 ✕

射水市 ハート薬局東太閤山店 ○ 射水市東太閤山３丁目８８番地 8:20-17:30 8:20-12:30 8:20-17:30 8:20-17:30 8:20-17:30 8:20-12:30 - - 0766-56-9383 ○ 090-8099-9383 ○

射水市 ふれあい新湊薬局 ○ 射水市本町1-13-4 8:45-18:15 8:45-18:15 8:45-18:15 8:45-16:45 8:45-18:15 8:45-18:15 0766-83-7671 ○ 0766-83-7671 ○

射水市 やくとファーマシー大島 ○ 射水市赤井40-1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:30 9:00-19:00 9:00-16:00 0766-52-6032 ○ 0766-52-6032 ○

射水市 山崎薬局 ○ 射水市大門269 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 0766-52-0330 ○ 090-8702-0305 ○

射水市 瑠璃光薬局　小杉店 ○ 射水市戸破２５９６－１ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - 0766-50-1310 ○ 0766-50-1310 ✕

※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

○本リストの内容に関しましては、富山県薬剤師会（info@tomiyaku.or.jp）までお問合せください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに、富山県薬剤師会（info8@tomiyaku.or.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【注釈】

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】


