

射水市 地域薬局リスト（富山県薬剤師会作成）

＜外来対応に係る体制＞

更新日：2025年4月28日

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況を取りまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・ご協力の程お願いします。

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○射水市における夜間当番薬局・休日当番薬局については、準備中です。

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め4日間（3日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報				外来対応に係る体制											
地域	薬局名	会員	所在地	開局時間中の外来対応								連絡先電話番号（開局時間中）	開局時間外の外来対応		
				開局時間									時間外（夜間・休日）の緊急時対応※1	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加
				月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日	祝日				
射水市	アイン薬局射水大前店	○	射水市大門151-2	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00			0766-54-5481	○	0766-54-5481	○
射水市	あおば薬局ひばり店	○	射水市戸破1704-1	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-13:00	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-13:00	-	-	0766-56-8177	×	-	○
射水市	射水市役所前薬局	○	射水市新開発392番地5	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00	-	-	0766-54-2012	×	-	×
射水市	いみずの薬局	○	射水市南太閤山3丁目1-6	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-12:30			0766-56-0961	○	090-5178-7226	○
射水市	ウエルシア薬局射水足洗新町店	○	射水市足洗新町1-4	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-18:00			0766-54-6157	×		○
射水市	ウエルシア薬局射水本開発店	○	射水市本開発130-8	9:30-19:30	9:30-19:30	9:30-19:30	9:30-19:30	9:30-19:30	9:30-19:30			0766-55-5261	○	070-1266-1077	○
射水市	クスリのアオキ小杉薬局	○	射水市戸破1660番	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-13:00	-	-	0766-56-0236	○	0766-56-0236	×
射水市	クスリのアオキ新大前薬局	○	射水市大門97番地1	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-13:00	-	-	0766-54-6753	○	0766-54-6753	○
射水市	クスリのアオキひばり薬局	○	射水市戸破2121-5	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	9:00-14:00 15:00-19:00	-	-	0766-55-2884	○	0766-55-2884	○
射水市	クオール薬局射水店	○	射水市下若字高口112番1	9:00-20:30	9:00-18:00	9:00-20:30	9:00-18:00	9:00-20:30	9:00-14:00			0766-52-8789	○	080-7719-9288	×
射水市	クオール薬局下若店	○	射水市下若54-8	8:30-16:30	8:30-16:30	8:30-16:30	8:30-16:30	8:30-16:30	8:30-13:30			0766-52-8618	○	080-8754-5710	○
射水市	グリーン黒河薬局	○	射水市黒河字尺目2693-1	8:30-18:45	8:30-18:30	8:30-18:45	8:30-18:30	8:30-18:45	8:30-18:30	-	-	0766-50-8668	○	0766-50-8668	○
射水市	コスギ薬局	○	射水市黒河新4808-6	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-16:30	8:30-18:30	8:30-18:30	8:30-12:30	-	-	0766-73-7851	○	0766-73-7851	○
射水市	サエラ薬局新湊店	○	射水市鏡宮109番	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00			0766-83-7525	○	0766-83-7525	○
射水市	しみず薬局	○	射水市中太閤山1-1	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	9:00-18:30	9:00-13:00			0766-56-9933	○	090-6878-0448	○
射水市	新湊中央薬局	○	射水市本町2-14-2	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	-	0766-82-2771	×	0766-82-2771	×
射水市	スギひかり薬局海老江店	○	射水市海老江1241番2	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-12:30			0766-86-5671	○	090-5682-5360	×
射水市	スギ薬局 いみずの小杉店	○	射水市一条6番地5	9:00-20:00	9:00-20:00	9:00-20:00	9:00-20:00	9:00-20:00	9:00-14:00	-	-	0766-92-3801	○	080-4801-3908	○
射水市	大門中央薬局	○	射水市中村118-1	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-12:00	-	-	0766-52-4896	○	0766-52-4896	×
射水市	チューリップ海老江薬局	○	射水市海老江737	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	9:00-18:30	第1.3 9:00-12:00 第2.4.5 9:00-17:00	-	-	0766-86-2800	○	080-3744-2820	○
射水市	チューリップ新湊薬局	○	射水市鏡宮143-1	8:45-17:30	8:45-17:30	8:45-17:30	8:45-17:30	8:45-17:30	-	-	-	0766-83-7172	○	090-1390-1235	
射水市	チューリップ立町薬局	○	射水市立町5番4号	9:00-18:00	9:00-12:15	9:00-18:00	9:00-12:15	9:00-18:00	9:00-12:15	-	-	0766-54-5405	○	080-4728-9785	○
射水市	チューリップ中新湊薬局	○	射水市中新湊7-18	9:00-17:30	9:00-18:30	9:00-11:30	9:00-18:30	9:00-18:00	9:00-13:00			0766-82-3811	○	080-3041-1690	○

射水市 地域薬局リスト（富山県薬剤師会作成）

<外来対応に係る体制>

更新日：2025年4月28日

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況を取りまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・ご協力の程お願いします。

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○射水市における夜間当番薬局・休日当番薬局については、準備中です。

○医薬品の在庫状況・在庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め4日間（3日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報				外来対応に係る体制												
地域	薬局名	会員	所在地	開局時間中の外来対応								開局時間外の外来対応				
				開局時間								連絡先電話番号（開局時間中）	時間外（夜間・休日）の緊急時対応※1	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加	
				月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日	祝日					
射水市	永野薬局	○	射水市中新湊13-27	8:00-20:00	8:00-20:00	8:00-20:00	8:00-20:00	8:00-20:00	8:00-19:00	9:00-18:00	9:00-18:00	0766-82-2667	○	0766-82-2667	○	
射水市	なでしこ薬局	○	射水市戸破3864-1	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-12:30			0766-54-6263	○	0766-54-6263	○	
射水市	にの井屋薬局	○	射水市三ヶ9 8 7	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-15:00	9:00-19:00	9:00-17:00			0766-55-0148	×	090-2833-4780	×	
射水市	日本調剤 大門薬局	○	射水市下若5 3 - 6	9:00-20:30	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-20:30	9:00-14:00			0766-52-8560	○	080-1241-9113	×	
射水市	ハート薬局東太閤山店	○	射水市東太閤山3丁目8 8番地	8:20-17:30	8:20-12:30	8:20-17:30	8:20-17:30	8:20-17:30	8:20-12:30	-	-	0766-56-9383	○	090-8099-9383	○	
射水市	ふれあい新湊薬局	○	射水市本町1-13-4	8:45-18:15	8:45-18:15	8:45-18:15	8:45-16:45	8:45-18:15	8:45-18:15			0766-83-7671	○	0766-83-7671	○	
射水市	やくとファーマシー大島	○	射水市赤井40-1	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-17:30	9:00-19:00	9:00-17:00			0766-52-6032	○	0766-52-6032	○	
射水市	山崎薬局	○	射水市大門269	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	0766-52-0330	○	090-8702-0305	○	
射水市	瑠璃光薬局 小杉店	○	射水市戸破2 5 9 6 - 1	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-17:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-13:00	-	-	0766-50-1310	○	0766-50-1310	×	

【注釈】

※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○本リストの内容に関しましては、富山県薬剤師会（info@tomiyaku.or.jp）までお問合せください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに、富山県薬剤師会（info8@tomiyaku.or.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。